
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro BSP SI, GK, ME 
 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Vzduchotechnika dvojice operačních sálů a jejich zázemí 

Autor práce:  Radek Salajka 
Vedoucí práce: doc. Ing. Aleš Rubina, Ph.D. 

Popis práce: 

Student ve své práci řeší návrh tří vzduchotechnických systémů. Dvě zařízení jsou určená pro 
větrání a klimatizace vždy dané dvojice operačních sálů, třetí zařízení obsluhuje čisté prostory 
v zázemí těchto sálů. Operační trakt je situován do 2. NP čtyřpodlažní budovy, strojovna 
vzduchotechniky se nacházejí v přízemí objektu na úrovni terénu. Student pro 
vzduchotechnická zařízení provedl potřebné výpočty, ve výkresové části vytvořil dvoučarové 
řešení rozvodů VZT, rozsah odpovídá zadání vedoucím této práce. Vypracoval technickou 
zprávu, výkaz výměr, funkční schéma VZT, atd. V teoretické části student provedl rešerši na 
téma čistých prostorů (obecně). Práci vypracoval samostatně, konzultace probíhaly distančně 
on-line.   

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 
1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 
2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 
5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student splnil zadání v požadovaném rozsahu. Rozsah i obtížnost práce odpovídá standardu 
bakalářské práce. On-line konzultací využíval pravidelně, pracoval samostatně. Kladně 
hodnotím jeho přístup při zpracování bakalářské práce, zejména schopnost rozhodování při 
technickém návrhu řešených vzduchotechnických zařízení.   

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  1. června 2021  Podpis vedoucího práce………………………………… 


